
п/п п/ф фінал 

1 Лищук Єгор 2005 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 4.18.32 4.00.89 20 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
2 Тарасюк Павло 2005 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 4.12.93 4.04.58 18 Копистинський Р.П.
3 Гороховський Олександр 2005 І Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 4.17.09 4.06.89 17 Очеретяний І.І.
4 Грязнов Богдан 2004 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 4.38.98 4.17.95 4.08.20 16 Пристайлова Т. В.
5 Баклан Матвій 2005 І Київ СДЮШОР Локомотив 4.21.37 4.15.20 4.12.04 15 Баклан Є.Л.
6 Хлистов Денис 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 4.31.85 4.17.74 4.13.08 14 Данілков В.В. Волкова С.О. 
7 Лісовий Олександр 2005 ІІ Київ СДЮШОР Локомотив 4.23.24 4.16.98 4.13.33 13 Баклан Є.Л.
8 Буря Микита 2004 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 4.15.29 4.14.98 4.17.42 12 Пляшечко М.А.
9 Грицаєнко Павло 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 4.28.35 4.18.74 4.17.87 11 Бортеньова Н. А.

10 Музиченко Микита 2004 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.22.77 4.23.34 4.20.58 10 Пляшечко М.А.
11 Матвієнко Віталій 2005 ІІ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 4.23.14 4.22.54 4.22.16 9 Мельник Ю.В. Клібайс В.А.
12 Лебеда Богдан 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 4.37.99 4.30.37 4.29.05 8 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
13 Асєєв Андрій 2004 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 4.33.60 4.32.98 4.32.63 7 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
14 Лютий Максим 2005 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 4.41.10 4.30.88 4.35.70 6 Пристайлова Т.В.
15 Поклад Роман 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 4.55.62 4.30.59 4.38.39 5 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
16 Грищенко Віктор 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 4.52.73 4.54.74 4.55.80 4 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
17 Грицай Костянтин 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 4.45.29 4.53.04 5.00.13 3 Пляшечко М.А.
18 Панчук Володимир 2004 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.47.22 4.55.34 н/ст Козаченко Л.О.
19 Отвеновський Максим 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 5.11.62 5.07.38 1 Дятел В.Б.
20 Кокін Данило 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 5.22.77 5.33.57 1 Максьом В. Г.
21 Терещук Владислав 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 5.23.29 5.34.80 1 Сервуля С.Л.
22 Чорний Микола 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 4.48.00 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

1 Даховник Кирило 2004 І Київ Освіта КПДЮ 4.46.21 20 Завілінський О.С.
2 Дітяшов Михайло 2004 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 4.50.73 18 Шевченко В.В.
3 Рихліцький Ілля 2004 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 4.54.70 17 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
4 Поліщук Богдан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 5.05.45 16 Гуцалюк В. М.
5 Соколов Іван 2005 І юн Черкаська Сміла БДЮТ 5.16.37 15 Кириленко Ю.М.
6 Левченко Андрій 2005 ІІ Київ Освіта КПДЮ 5.23.23 14 Завілінський О.С.

1 Лопарева-Бєлєнєц  Ярослава 2005 КМС Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 4.41.94 20 Очеретяний І.І.
2 Сім Ксенія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 4.44.19 18 Ярмоленко О.В. Баканичев О.В,
3 Калужина Олександра 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 4.47.84 17 Копистинський Р.П.
4 Пенькова Марія 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 5.13.10 16 Ємець А.В.
5 Повстянко Анастасія 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.29.00 15 Іванов В.О. Шарова О. О.

Федорчук Наталія 2005 ІІІ Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ н/ф Фандіков С. П. Мацаенко М.М.

1 Натальчук Назар 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 4.42.65 4.39.73 4.20.26 20 Баклан Є.Л.
2 Попелюк Лука 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 5.05.87 4.40.37 4.28.45 18 Очеретяний І.І.
3 Гейко Ілля 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.30.57 4.48.52 4.33.36 17 Лук'яненко Б.М.
4 Дудник Олексій 2006 ІІ юн Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 4.29.24 4.34.90 4.33.89 16 Чабан О.М.
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5 Коверда Іван 2006 І юн Київ СДЮШОР Локомотив 5.13.29 4.47.58 4.41.50 15 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
6 Завгородній Денис 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 4.57.50 4.42.04 4.42.73 14 Пристайлова Т.В.
7 Ейзенгравдін Віктор 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.33.78 4.40.10 4.44.16 13 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
8 Гнатів Іван 2006 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 4.48.26 4.49.04 4.53.86 12 Гусєв Д.В.
9 Палюх Тихон 2006 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 4.48.32 4.50.92 5.01.45 11 Очеретяний І.І.

10 Бецько Денис 2006 ІІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.51.40 4.41.24 4.40.43 10 Лук'яненко Б.М.
11 Збитковський Владислав 2006 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.43.95 5.00.41 5.00.50 9 Козаченко Л.О.
12 Жолондковський Кирило 2006 Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 4.51.00 5.15.76 5.05.77 8 Шевцова Л.В.
13 Кузьмінов Михайло 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.13.29 5.13.60 5.06.38 7 Іванов В.О. Шарова О. О.
14 Максименко Володимир 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 5.17.47 5.19.72 5.14.20 6 Максьом В. Г.
15 Іщенко Герман 2007 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 4.58.55 5.22.74 5.18.63 5 Лук'яненко Б.М.
16 Ільченко Володимир 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 5.20.95 5.25.50 5.21.60 4 Казаков А.І.
17 Колібаба Ілля 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 5.32.50 5.20.38 5.28.46 3 Максьом В. Г.
18 Паламарчук Максим 2007 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 5.41.41 5.22.18 5.53.72 2 Сервуля С.Л.
19 Ремез Андрій 2006 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 5.49.00 5.22.47 1 Бондар Л.В.
20 Поліщук Кирило 2006 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 5.18.97 5.26.05 1 Лук'яненко Б.М.
21 Гула Костянтин 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 5.45.00 5.47.68 1 Фандіков С.П. Майструк В.В.
22 Дідикало Петро 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 6.01.00 5.23.50 1 Дятел В.Б.
23 Розанов Лев 2006 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 5.57.59 6.01.59 1 Очеретяний І.І.
24 Музичук Микола 2008 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 5.58.79 н/ст Бондар Л.В.
25 Баклан Ілля 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 5.28.32 н/ст Карнаухов Г. В.
26 Голод Петро 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 5.41.91 н/ст Карнаухов Г. В.

Хандусь Микита 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 4.56.28
4.46.48 

знята Іванов О. К. Шарова О. О.

28 Бубен Богдан 2006 ІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 6.07.91 1 Фандіков С. П.
29 Канигін Макар 2008 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 5.59.85 1 Очеретяний І.І.
30 Саломатін Дмитро 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 6.11.38 1 Карпухіна О.Л.

1 Покляцький Артем 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 4.53.32 20 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
2 Барташов Ілля 2007 ІІ Київ Освіта КПДЮ 5.01.95 18 Завілінський О.С.
3 Присяжний Олег 2006 І юн Черкаська Сміла БДЮТ 5.08.45 17 Кириленко Ю.М.
4 Сліпак Даниїл 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.28.04 16 Кучер П. В.
5 Леута Михайло 2007 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 5.48.27 15 Завілінський О.С.
6 Сотніков Максим 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 6.04.59 14 Баранова І.О.
7 Свербей Александер 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 6.06.17 13 Шевцова Л.В.
8 Бойко Володимир 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 6.09.73 12 Кучер П. В.
9 Антонюк Олег 2007 ІІ Київ Освіта КПДЮ 6.25.59 11 Чулаєаський Ю.М.

10 Кавко Іван 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 6.28.57 10 Рябов В. І. Котова Г. Л.

1 Прядко Жанна 2006 КМС Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 5.07.00 4.50.21 20 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
2 Зварич Влада 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 5.05.45 5.00.36 18 Ярмоленко О. В. Максьом В.Г.
3 Радченко Олександра 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 5.02.88 5.08.63 17 Бортеньова Н.А. 
4 Пащенко Карина 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.10.00 5.13.26 16 Пляшечко М.А. Шарова О. О.
5 Клименко Софія 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 5.27.35 5.20.73 15 Іванов О.К. Шарова О. О.
6 Росинська Світлана 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 5.31.23 5.26.26 14 Очеретяний І.І.
7 Баканічева Марія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 5.43.88 6.06.12 5.46.64 13 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
8 Жуланова Кіра 2007 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 5.40.04 5.52.74 5.47.00 12 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
9 Бабушкіна Анна 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 6.17.66 6.10.00 6.20.01 11 Козаченко Л. О.

10 Коваль Анастасія 2007 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 5.56.32 6.10.59 10 Козяр Н.П.
11 Рошир Марія 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 7.00.38 н/ст Рябов В. І. Котова Г. Л.

Гуманицький Іван 2004 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 20 Фандіков С. П. Сімановський А. Б.
Скаленко Данило 2005 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 20 Сімановський А. Б. Ярмоленко О. В.
Удод Валерій 2005 ІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М.
Чернявський Єгор 2005 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М.
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4.01.98 3.57.34



Афонін Максим 2005 КМС Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 17 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Сіденко Арсєн 2005 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 17 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Грязнов Богдан 2004 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 Пристайлова Т. В.
Лютий Максим 2005 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 16 Пристайлова Т.В.
Білоус Віталій 2005 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 Карнаухов Г.В. Ярмоленко О.В.
Замирайло Федір 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 15 Ярмоленко О. В.
Змієвський Володимир 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Стрілюк Денис 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Базилевська О.І.
Мельник Богдан 2005 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 КСЛІ 13 Григор'єва Н.М.
Тулюпа Валерій 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Григор'єва Н.М.
Клешко Максим 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 Козаченко Л.О.
Сидорець Руслан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 Козаченко Л.О.
Грудина Максим 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
Мацько Микита 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В,
Сидорець Дмитро 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 10 Козаченко Л.О.
Качуринський Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 10 Козаченко Л.О.
Рябий Андрій 2004 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 9 Фандіков С. П. Майструк В.В.
Фірсик Артем 2004 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 9 Фандіков С. П.
Кокін Данило 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 8 Максьом В. Г.
Сова Кирило 2005 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 8 Максьом В.Г.

Артюх Ярослав 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Баранов А.В.
Мазур Антон 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Набоков В.В.
Холодняк Максим 2005 ІІ Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.
Шураєв  Данило 2005 ІІ Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.

Клевець Вероніка 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Протченко Дар'я 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Калужина Олександра 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Копистинський Р.П.
Корінець Катерина 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 18 Копистинський Р.П.
Булденко Світлана 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Кирієнко Аліна 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Григор'єва Н.М.
Каяш Ясемін 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Ярмоленко О.В.
Сім Ксенія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Ярмоленко О.В. Баканичев О.В,
Лях Марина 2005 ІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 15 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Молдованова Алана 2005 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 15 Рябов В. І. Котова Г. Л.

Піліпчук Нікіта 2007 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 20 Баклан Є.Л.
Херсонець Андрій 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 20 Бортеньова Н.А. 
Красноштан Єгор 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 18 Пристайлова Т. В.
Сокуренко Єгор 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 18 Пристайлова Т. В.
Британ Олександр 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Дасюк Богдан 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Давиденко Георгій 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Максьом В.Г.
Максименко Володимир 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Максьом В. Г.
Божок Нікіта 2008 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
Макогон Євген 2007 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 Лук'яненко Б.М.
Кравченко Артем 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С.О.
Цехмістро Руслан 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Євтушенко Єгор 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Набоков В.В.
Степанець Олексій 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Набоков В.В.
В'ялкін Вячеслав 2006 ІІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 12 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Цісар Павло 2006 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 12 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Митрафанов Єгор 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Максьом В. Г.
Фролов Микита 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Максьом В. Г.
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Гаврилюк Даніель 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 10 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Гужва Микола 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 10 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Казаков Костянтин 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 9 Казаков А.І.
Рослов Антон 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 9 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Положака Даниїл 2007 ІІ юг Київ СДЮШОР Локомотив 8 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Тімков Ярослав 2007 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 8 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Болютіс Іван 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 Косотуров Є.В.
Граб Олексій 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 7 Ярмоленко М.А.
Холошевський Михайло 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 6 Очеретяний І.І.
Хомяков Кирило 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 6 Очеретяний І.І.
Вальдман Іван 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 5 Ярмоленко О. В.
Мацько Богдан 2007 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 5 Косотуров Є.В.
Баклан Ілля 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 4 Карнаухов Г. В.
Голод Петро 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 4 Карнаухов Г. В.
Бурлій Семен 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 3 Карпухіна О.Л.
Іжболдін Андрій 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 3 Бондар Л.В.
Барилюк Артем 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 2 Максьом В. Г.
Рутта Владислав 2007 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 2 Максьом В.Г.

Данилюк Валерій 2008 І юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Комонов Іван 2006 КМС Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Присяжний Олег 2006 І юн Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.
Сторчак Максим 2007 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.
Войтко Сергій 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 КСЛІ 17 Мацаєнко М.М.
Сидоренко Іван 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 17 Фандіков С. П. Мацаенко М.М.
Заяць Ілля 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Баранова І.О.
Лисенко Тимофій 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Баранова І.О.
Бережний Михайло 2006 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 15 Карнаухов Г. В.
Вялов Ілля 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 15 Мацаєнко М. М.

Кияниця Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Коваленко Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Новосілецька  Софія 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
Саламаха Любовь  2007 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М.
Білоус Дар'я 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Шевцова Л.В.
Юр'єва Дар'я 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Шевцова Л.В.
Дорош Оксана 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 16 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Лекішвілі Софія 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 16 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Коваль Анастасія 2007 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 15 Козяр Н.П.
Козленко Юліана 2006 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 15 Козяр Н.П.
Мель Діана 2006 Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Ємець А.В.
Фортунова Євгенія 2007 І юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Ємець А.В.
Кочерга Катерина 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Харченко Софія 2006 Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Лесковець Маргарита 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 Козаченко Л.О.
Сидорець Надія 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12 Козаченко Л.О.
Сугак Дарія 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 11 Фандіков С.П. Майструк Т.В.
Якимчук Ярина 2007 ІІІ Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 11 Фандіков С. П.

1 Лищук Єгор 2005 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 1.55.99 1.50.16 20 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
2 Сіроштан Дмитро 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 1.58.96 1.53.74 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
3 Сіроштан Михйло 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 1.57.86 1.53.97 17 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
4 Музиченко Микита 2004 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.00.50 2.08.20 1.54.16 16 Пляшечко М.А.
5 Гороховський Олександр 2005 І Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 1.57.12 1.56.85 15 Очеретяний І.І.
6 Грицаєнко Павло 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.13.14 2.09.04 1.58.03 14 Бортеньова Н. А.
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7 Удод Валерій 2005 ІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 1.59.43 2.10.15 2.06.70 13 Лук'яненко Б.М.
8 Матвієнко Віталій 2005 ІІ Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 2.03.43 2.09.65 12 Мельник Ю.В. Клібайс В.А.
9 Лещенко Донат 2004 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.06.24 2.11.49 11 Бортеньова Н.А. 

10 Асєєв Андрій 2004 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 2.08.04 2.14.91 10 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
11 Грищенко Віктор 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 2.09.99 2.19.98 9 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
12 Грицай Костянтин 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.10.46 2.20.27 8 Пляшечко М.А.
13 Сова Кирило 2005 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 2.15.49 2.21.90 7 Максьом В.Г.
14 Чорний Микола 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 2.15.07 2.28.74 6 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
15 Отвеновський Максим 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 2.20.37 2.29.07 5 Дятел В.Б.
16 Панчук Володимир 2004 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.30.00 4 Козаченко Л.О.

1 Даховник Кирило 2004 І Київ Освіта КПДЮ 2.03.80 20 Завілінський О.С.
2 Поліщук Богдан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.06.31 18 Гуцалюк В. М.
3 Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.06.71 17 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
4 Дітяшов Михайло 2004 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.07.98 16 Шевченко В.В.
5 Рихліцький Ілля 2004 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.18.87 15 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
6 Левченко Андрій 2005 ІІ Київ Освіта КПДЮ 2.23.74 14 Завілінський О.С.

1 Лопарева-Бєлєнєц  Ярослава 2005 КМС Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 2.14.38 20 Очеретяний І.І.
2 Калужина Олександра 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.16.79 18 Копистинський Р.П.
3 Пенькова Марія 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 2.26.95 17 Ємець А.В.
4 Повстянко Анастасія 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.30.58 16 Іванов В.О. Шарова О. О.
5 Корінець Катерина 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 2.31.07 15 Копистинський Р.П.
6 Федорчук Наталія 2005 ІІІ Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 2.43.40 14 Фандіков С. П. Мацаенко М.М.
7 Лях Марина 2005 ІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 2.48.88 13 Рябов В. І. Котова Г. Л.
8 Карпенко Марія 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.52.38 12 Косотурова Є.В. Сидоренко М.І.
9 Бойко Софія 2005 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.52.98 11 Козаченко Л. О.

10 Іщенко Євгенія 2005 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.58.70 10 Кучер П. В.

1 Смиловенко Тетяна 2004 КМС Житомирська Житомир Спартак ЖОШВСМ 2.19.51 20 Прокопенко М.С. Ніколаєв В.В.
2 Молдованова Алана 2005 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 2.51.26 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
3 Зубрицька Мілана 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 3.00.60 17 Шевцова Л.В. Саченко М.О. 
4 Пономаренко Катерина 2004 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 3.17.56 16 Іванов О.К. Шарова О. О.

1 Натальчук Назар 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 2.20.97 2.07.32 1.58.88 20 Баклан Є.Л.
2 Попелюк Лука 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.31.27 2.00.28 2.00.76 18 Очеретяний І.І.
3 Дудник Олексій 2006 ІІ юн Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 2.20.05 2.06.80 2.02.12 17 Чабан О.М.
4 Гейко Ілля 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.18.84 2.06.38 2.07.12 16 Лук'яненко Б.М.
5 Хандусь Микита 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.26.68 2.01.66 2.08.13 15 Іванов О. К. Шарова О. О.
6 Херсонець Андрій 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.12.07 2.07.82 2.08.37 14 Бортеньова Н.А. 
7 Бецько Денис 2006 ІІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.13.38 2.01.31 2.08.87 13 Лук'яненко Б.М.
8 Ейзенгравдін Віктор 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.15.29 2.08.27 2.10.15 12 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
9 Тарасюк Євген 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 2.15.10 2.13.74 2.19.74 11 Дятел В.Б.

10 Степанець Олексій 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 2.20.88 2.13.00 2.10.73 10 Набоков В.В.
11 Козороз Іван 2007 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 2.17.23 2.11.97 2.11.11 9 Очеретяний І.І.
12 Коверда Іван 2006 І юн Київ СДЮШОР Локомотив 2.20.04 2.11.34 2.11.42 8 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
13 Збитковський Владислав 2006 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.15.73 2.20.90 2.17.30 7 Козаченко Л.О.
14 Жолондковський Кирило 2006 Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 2.16.27 2.12.40 2.18.57 6 Шевцова Л.В.
15 Євтушенко Єгор 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 2.17.62 2.22.48 2.19.36 5 Набоков В.В.
16 Палюх Тихон 2006 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 2.16.93 2.16.37 2.21.45 4 Очеретяний І.І.
17 Іщенко Герман 2007 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.21.21 2.22.89 2.27.32 3 Лук'яненко Б.М.
18 Давиденко Георгій 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.34.40 2.32.50 2.43.20 2 Максьом В.Г.
19 Кузьмінов Михайло 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.24.65 2.21.29 1 Іванов В.О. Шарова О. О.
20 Баклан Ілля 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.30.54 2.27.87 1 Карнаухов Г. В.
21 Колібаба Ілля 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.31.04 2.37.18 1 Максьом В. Г.

К-1 500 м  дівчата 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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22 Голод Петро 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.28.74 2.29.85 1 Карнаухов Г. В.
23 Хомяков Кирило 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 2.34.45 2.31.45 1 Очеретяний І.І.
24 Паламарчук Максим 2007 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 2.37.49 2.38.35 1 Сервуля С.Л.
25 Поліщук Кирило 2006 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.32.74 2.34.38 1 Лук'яненко Б.М.
26 Ільченко Володимир 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 2.27.26 н/ф 1 Казаков А.І.
27 В'ялкін Вячеслав 2006 ІІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 2.31.48 н/ст Рябов В. І. Котова Г. Л.
30 Дідикало Петро 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 2.44.75 1 Дятел В.Б.
31 Хасанов Владислав 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 2.47.29 1 Карнаухов Г.В.
32 Зубко Іван 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 2.56.20 1 Дятел В.Б.
33 Старенький Захар 2008 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 2.36.35 1 Бондар Л.В.
34 Гула Костянтин 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 2.48.79 1 Фандіков С.П. Майструк В.В.
35 Лисяний Михайло 2007 ІІІ Київська с. Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 2.52.48 1 Фандіков С. П. Майструк В.В.
36 Олійник Максим 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 3.04.96 1 Фандіков С.П. Майструк В.В.
37 Титов Данііл 2007 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 2.59.16 1 Бондар Л.В.
38 Розанов Лев 2006 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 3.00.00 1 Очеретяний І.І.
39 Рабенко Олександр 2007 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 3.21.04 1 Фандіков С.П.
40 Ремез Андрій 2006 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 4.30.12 1 Бондар Л.В.

Саломатін Дмитро 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. н/ф Карпухіна О.Л.
Музичук Микола 2008 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. н/ф Бондар Л.В.

1 Покляцький Артем 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 2.13.24 20 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
2 Тарасенко Самуіл 2006 ІІ Київ Освіта КПДЮ 2.13.57 18 Завілінський О.С.
3 Сліпак Даниїл 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.25.54 17 Кучер П. В.
4 Леута Михайло 2007 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 2.35.98 16 Завілінський О.С.
5 Бойко Володимир 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.44.15 15 Кучер П. В.
6 Колесник Кирило 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна"-2 2.53.40 14 Баранова І. О.
7 Кавко Іван 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 2.24.70 13 Рябов В. І. Котова Г. Л.

1 Прядко Жанна 2006 КМС Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 2.24.13 2.17.41 20 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
2 Зварич Влада 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 2.13.44 2.21.50 18 Ярмоленко О. В. Максьом В.Г.
3 Саламаха Любовь  2007 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 2.15.64 2.23.48 17 Лук'яненко Б.М.
4 Радченко Олександра 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 2.23.50 2.25.27 16 Бортеньова Н.А. 
5 Юр'єва Дар'я 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 2.16.30 2.26.00 15 Шевцова Л.В.
6 Пащенко Карина 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.17.13 2.33.54 2.27.00 14 Пляшечко М.А. Шарова О. О.
7 Росинська Світлана 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 2.28.42 2.35.49 2.38.46 13 Очеретяний І.І.
8 Клименко Софія 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 2.31.99 н/ф 12 Іванов О.К. Шарова О. О.
9 Жуланова Кіра 2007 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 3.02.57 2.40.04 н/ф 11 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

10 Баканічева Марія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 2.41.71 2.42.10 10 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
11 Туканова Стефанія 2006 І Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 2.35.40 2.42.49 9 Фандіков С. П.
12 Бабушкіна Анна 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 2.50.70 2.57.18 8 Козаченко Л. О.
13 Якимчук Ярина 2007 ІІІ Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 2.58.70 3.04.00 7 Фандіков С. П.
14 Рошир Марія 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 3.39.65 6 Рябов В. І. Котова Г. Л.

1 Сизова Віталіна 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 5.52.62 20 Добротворський В.В.
2 Герасимович Катерина 2007 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 3.03.68 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
3 Надєжда Анна 2006 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.13.29 17 Гуцалюк В. М.
4 Білоус Дар'я 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 4.03.75 16 Шевцова Л.В.
5 Бобришева Вероніка 2006 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.04.10 15 Гуцалюк В. М.
6 Ніконова Ксенія 2007 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 4.04.96 14 Гуцалюк В. М.

Тарасюк Павло 2005 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Копистинський Р.П.
Чабан Павло 2004 КМС Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 20 Чабан О. М.
Сіроштан Дмитро 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
Сіроштан Михйло 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
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Гуманицький Іван 2004 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Фандіков С. П. Сімановський А. Б.
Скаленко Данило 2005 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 17 Сімановський А. Б. Ярмоленко О. В.
Баклан Матвій 2005 І Київ СДЮШОР Локомотив 16 Баклан Є.Л.
Лісовий Олександр 2005 ІІ Київ СДЮШОР Локомотив 16 Баклан Є.Л.
Михайленко Дмитро 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 15 Данілков В. В. Волкова С. О.
Хлистов Денис 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 15 Данілков В.В. Волкова С.О. 
Афонін Максим 2005 КМС Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 14 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Сіденко Арсєн 2005 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 14 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Удод Валерій 2005 ІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 13 Лук'яненко Б.М.
Чернявський Єгор 2005 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 13 Лук'яненко Б.М.
Лебеда Богдан 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 12 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
Поклад Роман 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 12 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
Змієвський Володимир 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 11 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Стрілюк Денис 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 11 Базилевська О.І.
Мельник Богдан 2005 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 КСЛІ 10 Григор'єва Н.М.
Тулюпа Валерій 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 10 Григор'єва Н.М.
Білоус Віталій 2005 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 Карнаухов Г.В. Ярмоленко О.В.
Замирайло Федір 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 Ярмоленко О. В.
Грудина Максим 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
Мацько Микита 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В,
Клешко Максим 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 7 Козаченко Л.О.
Сидорець Руслан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 7 Козаченко Л.О.
Кокін Данило 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 6 Максьом В. Г.
Сова Кирило 2005 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 6 Максьом В.Г.
Качуринський Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 5 Козаченко Л.О.
Сидорець Дмитро 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 5 Козаченко Л.О.
Коряка Іван 2005 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ Фандіков С. П.
Нагорський Ілля 2004 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ Фандіков С. П. Майструк В.В.
Рудий Дмитро 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ Сервуля С.Л.
Терещук Владислав 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ Сервуля С.Л.

Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Фіялов Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Артюх Ярослав 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Баранов А.В.
Мазур Антон 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Набоков В.В.

Клевець Вероніка 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Протченко Дар'я 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Булденко Світлана 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Кирієнко Аліна 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Григор'єва Н.М.
Каяш Ясемін 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 Ярмоленко О.В.
Сім Ксенія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 Ярмоленко О.В. Баканичев О.В,
Карпенко Марія 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Косотурова Є.В. Сидоренко М.І.
Поліщук Анастасія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 16 Ярмоленко О.В.

Піліпчук Нікіта 2007 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 20 Баклан Є.Л.
Херсонець Андрій 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 20 Бортеньова Н.А. 
Козороз Іван 2007 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 18 Очеретяний І.І.
Палюх Тихон 2006 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 18 Очеретяний І.І.
Лукіянчук Роман 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 17 Мацаєнко М. М.
Попелюк Лука 2007 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 17 Очеретяний І.І.
Британ Олександр 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Дасюк Богдан 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Божок Нікіта 2008 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
Макогон Євген 2007 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 15 Лук'яненко Б.М.
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К-2 500 м  дівчата 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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2.07.56 2.00.20

2.05.75 2.01.12

2.08.50 2.09.96

2.16.60 2.17.29 2.11.55

2.26.05

4 2.27.54

1

2

1.59.93

2.02.29

1

2

3

2.11.87

2.19.41



Кравченко Артем 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С.О.
Цехмістро Руслан 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Митрафанов Єгор 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 Максьом В. Г.
Фролов Микита 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 Максьом В. Г.
Положака Даниїл 2007 ІІ юг Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Тімков Ярослав 2007 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Бурлій Семен 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 11 Карпухіна О.Л.
Іжболдін Андрій 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 11 Бондар Л.В.
Болютіс Іван 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 Косотуров Є.В.
Граб Олексій 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 Ярмоленко М.А.
Бубен Богдан 2006 ІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 9 Фандіков С. П.
Гула Костянтин 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 9 Фандіков С.П. Майструк В.В.
Холошевський Михайло 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 8 Очеретяний І.І.
Хомяков Кирило 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 8 Очеретяний І.І.
Барилюк Артем 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 7 Максьом В. Г.
Рутта Владислав 2007 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 7 Максьом В.Г.
Казаков Костянтин 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 6 Казаков А.І.
Рослов Антон 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 6 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Давиденко Георгій 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Максьом В.Г.
Максименко Володимир 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Максьом В. Г.
Гаврилюк Даніель 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 4 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Гужва Микола 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 4 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Вальдман Іван 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 Ярмоленко О. В.
Мацько Богдан 2007 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 3 Косотуров Є.В.
Гарник Вадим 2007 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С.П.
Уманец Руслан 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С.П.

Комонов Іван 2006 КМС Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Данилюк Валерій 2008 І юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Тарасенко Самуіл 2006 ІІ Київ Освіта КПДЮ 18 Завілінський О.С.
Барташов Ілля 2007 ІІ Київ Освіта КПДЮ 18 Завілінський О.С.
Войтко Сергій 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 КСЛІ 17 Мацаєнко М.М.
Сидоренко Іван 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 17 Фандіков С. П. Мацаенко М.М.
Свербей Александер 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Шевцова Л.В.
Сотніков Максим 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Баранова І.О.
Заяць Ілля 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 15 Баранова І.О.
Лисенко Тимофій 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 15 Баранова І.О.
Бережний Михайло 2006 ІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 14 Карнаухов Г. В.
Вялов Ілля 2007 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 14 Мацаєнко М. М.

Кияниця Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Коваленко Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Новосілецька  Софія 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
Саламаха Любовь  2007 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 18 Лук'яненко Б.М.
Білошапка Катерина 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 17 Данілков В. В. Волкова С. О.
Клименко Вікторія 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 17 Данілков В. В. Волкова С.О. 
Туканова Стефанія 2006 І Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 16 Фандіков С. П.
Сугак Дарія 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 16 Фандіков С.П. Майструк Т.В.
Козленко Юліана 2006 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 15 Козяр Н.П.
Коваль Анастасія 2007 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 15 Козяр Н.П.
Кочерга Катерина 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Харченко Софія 2006 Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Лесковець Маргарита 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 13 Козаченко Л.О.
Сидорець Надія 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 13 Козаченко Л.О.

С-2 500 м  юнаки 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-2 500 м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру
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2.37.38

2.24.17 2.33.96
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Мель Діана 2006 Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 12 Ємець А.В.
Фортунова Євгенія 2007 І юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 12 Ємець А.В.
Дорош Оксана 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 11 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Лекішвілі Софія 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 11 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Кузменко Софія 2008 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 Ярмоленко О.В.
Лісіцина Єлизавета 2008 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 10 Ярмоленко О.В.
Городня Марьяна 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 9 Фандіков С.П.
Мельніченко Дарія 2008 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 9 Фандіков С.П.

Сизова Віталіна 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Добротворський В.В.
Сизова Маріана 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Добротворський В.В.
Герасимович Катерина 2007 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Озерянська Олена 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.

1 Чабан Павло 2004 КМС Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 0.41.36 0.41.33 20 Чабан О. М.
2 Сіроштан Михйло 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 0.41.89 0.43.55 0.42.73 18 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
3 Буря Микита 2004 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.43.55 0.42.95 17 Пляшечко М.А.
4 Лищук Єгор 2005 КМС Київ СДЮШОР Локомотив 0.42.45 0.43.00 16 Топіха В.Л. Топіха Л.Ф.
5 Сіроштан Дмитро 2004 І Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 0.43.20 0.43.42 0.43.10 15 Клібайс В.А. Мельник Ю.В.
6 Баклан Матвій 2005 І Київ СДЮШОР Локомотив 0.46.00 0.45.13 0.43.20 14 Баклан Є.Л.
7 Гороховський Олександр 2005 І Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 0.47.04 0.45.48 0.46.61 13 Очеретяний І.І.
8 Грязнов Богдан 2004 І Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.47.34 0.46.33 0.50.21 12 Пристайлова Т. В.
9 Грицай Костянтин 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.47.36 0.46.82 0.52.46 11 Пляшечко М.А.

10 Лещенко Донат 2004 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.47.70 0.46.32 0.44.46 10 Бортеньова Н.А. 
11 Лютий Максим 2005 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.48.80 0.48.60 0.46.79 9 Пристайлова Т.В.
12 Поклад Роман 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 0.47.82 0.48.85 0.47.68 8 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
13 Лебеда Богдан 2005 ІІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 0.47.99 0.47.86 0.48.34 7 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
14 Михайленко Дмитро 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.48.50 0.48.27 0.48.62 6 Данілков В. В. Волкова С. О.
15 Грищенко Віктор 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 0.50.80 0.50.76 0.49.16 5 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
16 Асєєв Андрій 2004 І юн Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 0.49.60 0.48.70 0.50.54 4 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
17 Чернявський Єгор 2005 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 0.50.38 0.49.00 н/ст Лук'яненко Б.М.
18 Рудий Дмитро 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 0.52.07 0.50.36 н/ст Сервуля С.Л.
19 Чорний Микола 2004 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 0.53.04 0.51.77 1 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
20 Отвеновський Максим 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 0.56.21 0.54.95 1 Дятел В.Б.
21 Панчук Володимир 2004 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.55.96 1 Козаченко Л.О.

Шатайло Артем 2005 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" н/ф Гусєв Д.В.

1 Поліщук Богдан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.49.40 20 Гуцалюк В. М.
2 Даховник Кирило 2004 І Київ Освіта КПДЮ 0.49.79 18 Завілінський О.С.
3 Фіялов Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.50.00 17 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
4 Дітяшов Михайло 2004 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.50.66 16 Шевченко В.В.
5 Соколов Іван 2005 І юн Черкаська Сміла БДЮТ 0.52.46 15 Кириленко Ю.М.
6 Холодняк Максим 2005 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 0.52.77 14 Кириленко Ю.М.
7 Рихліцький Ілля 2004 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.55.12 13 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
8 Левченко Андрій 2005 ІІ Київ Освіта КПДЮ 0.57.07 12 Завілінський О.С.

1 Лопарева-Бєлєнєц  Ярослава 2005 КМС Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 0.47.87 20 Очеретяний І.І.
2 Повстянко Анастасія 2005 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.53.54 18 Іванов В.О. Шарова О. О.
3 Пенькова Марія 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 0.54.21 17 Ємець А.В.
4 Поліщук Анастасія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.56.79 16 Ярмоленко О.В.
5 Корінець Катерина 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 0.58.66 15 Копистинський Р.П.
6 Лях Марина 2005 ІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.00.91 14 Рябов В. І. Котова Г. Л.
7 Федорчук Наталія 2005 ІІІ Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 1.03.16 13 Фандіков С. П. Мацаенко М.М.
8 Іщенко Євгенія 2005 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 1.07.57 12 Кучер П. В.
9 Бойко Софія 2005 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.10.60 11 Козаченко Л. О.

С-2 500 м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-1 200 м  юнаки 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

С-1  200 м  юнаки 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-1  200 м  дівчата 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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2.30.40
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2.58.63 3.00.94
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2.36.13 2.40.43 2.38.38

2.38.01 2.36.91 2.39.77

3.17.05 3.16.44



Каяш Ясемін 2005 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" н/ф Ярмоленко О.В.

1 Смиловенко Тетяна 2004 КМС Житомирська Житомир Спартак ЖОШВСМ 0.54.10 20 Прокопенко М.С. Ніколаєв В.В.
2 Молдованова Алана 2005 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.08.04 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
3 Пономаренко Катерина 2004 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 1.08.29 17 Іванов О.К. Шарова О. О.
4 Зубрицька Мілана 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 1.09.40 16 Шевцова Л.В. Саченко М.О. 

1 Натальчук Назар 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 0.50.15 0.47.98 0.43.91 20 Баклан Є.Л.
2 Завгородній Денис 2006 ІІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.50.10 0.49.45 0.44.54 18 Пристайлова Т.В.
3 Дудник Олексій 2006 ІІ юн Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 0.48.50 0.46.96 0.45.48 17 Чабан О.М.
4 Хандусь Микита 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.49.43 0.48.91 0.46.32 16 Іванов О. К. Шарова О. О.
5 Степанець Олексій 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 0.49.12 0.48.40 0.47.68 15 Набоков В.В.
6 Піліпчук Нікіта 2007 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.51.30 0.47.66 0.48.57 14 Баклан Є.Л.
7 Ейзенгравдін Віктор 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 0.50.60 0.50.21 0.48.82 13 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
8 Бецько Денис 2006 ІІІ Київська Українка Освіта КДЮСШ 0.52.77 0.49.74 0.49.16 12 Лук'яненко Б.М.
9 Коверда Іван 2006 І юн Київ СДЮШОР Локомотив 0.50.15 0.51.65 0.52.43 11 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.

10 Гнатів Іван 2006 ІІ юн Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.51.10 0.48.99 0.48.13 10 Гусєв Д.В.
11 Красноштан Єгор 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 0.53.90 0.49.34 0.48.71 9 Пристайлова Т. В.
12 Козороз Іван 2007 ІІІ Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 0.54.32 0.51.45 0.51.09 8 Очеретяний І.І.
13 Гейко Ілля 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 0.50.30 0.50.30 0.51.27 7 Лук'яненко Б.М.
14 Кузьмінов Михайло 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.50.01 0.53.05 0.53.32 6 Іванов В.О. Шарова О. О.
15 Тарасюк Євген 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 0.55.13 0.52.43 0.53.50 5 Дятел В.Б.
16 Євтушенко Єгор 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 0.49.15 0.52.96 0.53.87 4 Набоков В.В.
17 Жолондковський Кирило 2006 Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 0.57.00 0.53.41 0.54.59 3 Шевцова Л.В.
18 Колібаба Ілля 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.52.01 1.03.98 1.06.46 2 Максьом В. Г.
19 Поліщук Кирило 2006 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 1.01.65 0.59.40 1 Лук'яненко Б.М.
20 Збитковський Владислав 2006 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.54.00 0.50.70 1 Козаченко Л.О.
21 Паламарчук Максим 2007 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 1.03.00 1.04.99 1 Сервуля С.Л.
22 Цісар Павло 2006 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.01.74 0.56.00 1 Рябов В. І. Котова Г. Л.
23 Зубко Іван 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 1.03.80 1.05.21 1 Дятел В.Б.
24 Розанов Лев 2006 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 0.55.40 1.08.29 1 Очеретяний І.І.
25 Ільченко Володимир 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 0.57.34 0.56.70 1 Казаков А.І.
26 Дідикало Петро 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 0.54.03 1.06.46 1 Дятел В.Б.
27 Холошевський Михайло 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 0.55.56 1.09.31 1 Очеретяний І.І.
28 Ремез Андрій 2006 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 1.07.98 1 Бондар Л.В.
29 Саломатін Дмитро 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 1.04.60 1 Карпухіна О.Л.
30 Іщенко Герман 2007 ІІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 1.06.96 1 Лук'яненко Б.М.
31 Канигін Макар 2008 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 1.08.20 1 Очеретяний І.І.
32 Олійник Максим 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 1.10.01 1 Фандіков С.П. Майструк В.В.
33 Музичук Микола 2008 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 1.07.84 1 Бондар Л.В.
34 Старенький Захар 2008 ІІ юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 1.09.38 1 Бондар Л.В.
35 Лисяний Михайло 2007 ІІІ Київська с. Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" 1.17.38 1 Фандіков С. П. Майструк В.В.
36 Швець Вадим 2006 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.18.00 1 Напольський К.О.
37 Титов Данііл 2007 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. н/ф Бондар Л.В.

1 Покляцький Артем 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Освіта КЗ СДЮШОР 0.53.93 0.49.85 20 Ткачов О.Д. Добротворський В.В.
2 Тарасенко Самуіл 2006 ІІ Київ Освіта КПДЮ 1.00.04 0.51.71 18 Завілінський О.С.
3 Барташов Ілля 2007 ІІ Київ Освіта КПДЮ 0.54.90 0.52.26 17 Завілінський О.С.
4 Сліпак Даниїл 2006 І юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.57.50 0.55.68 16 Кучер П. В.
5 Сторчак Максим 2007 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 1.00.48 0.56.43 1.01.07 15 Кириленко Ю.М.
6 Леута Михайло 2007 ІІІ Київ Освіта КПДЮ 1.06.31 1.01.95 14 Завілінський О.С.
7 Бойко Володимир 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 1.06.81 1.07.23 13 Кучер П. В.
8 Колесник Кирило 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна ДЮСШ "Україна"-2 1.11.84 1.07.93 1.09.87 12 Баранова І. О.
9 Антонюк Олег 2007 ІІ Київ Освіта КПДЮ 1.12.99 1.04.76 1.10.00 11 Чулаєаський Ю.М.

10 Кавко Іван 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.17.63 1.10.71 10 Рябов В. І. Котова Г. Л.

С-1 200  м  дівчата 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-1 200  м  юнаки 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

С-1  200 м  юнаки 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 



1 Новосілецька  Софія 2006 І юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 0.54.27 0.54.68 20 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
2 Білошапка Катерина 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.56.77 0.55.57 18 Данілков В. В. Волкова С. О.
3 Радченко Олександра 2007 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 0.56.23 0.55.79 17 Бортеньова Н.А. 
4 Пащенко Карина 2006 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 0.56.65 0.56.00 0.56.38 16 Пляшечко М.А. Шарова О. О.
5 Зварич Влада 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 0.55.75 0.56.65 15 Ярмоленко О. В. Максьом В.Г.
6 Клименко Вікторія 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 1.00.51 0.56.49 0.58.71 14 Данілков В. В. Волкова С.О. 
7 Клименко Софія 2006 ІІ юн Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 1.00.50 1.01.73 13 Іванов О.К. Шарова О. О.
8 Махлун Дар'я 2008 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 1.01.75 0.59.38 1.02.53 12 Калініченко О.М. Данілков В.В.
9 Жуланова Кіра 2007 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 1.00.84 1.04.54 11 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.

10 Козленко Юліана 2006 ІІ Вінницька Бершадь Освіта БРДЮСШ "Ровесник" 1.04.52 1.02.23 10 Козяр Н.П.
11 Росинська Світлана 2007 ІІ юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 - 2 1.03.66 1.02.50 9 Очеретяний І.І.
12 Баканічева Марія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 1.05.19 1.04.15 8 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
13 Бабушкіна Анна 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.13.63 1.16.00 7 Козаченко Л. О.
14 Якимчук Ярина 2007 ІІІ Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 1.17.55 1.17.24 6 Фандіков С. П.
15 Рошир Марія 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.20.53 1.29.48 5 Рябов В. І. Котова Г. Л.

1 Сизова Маріана 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 1.13.46 20 Добротворський В.В.
2 Озерянська Олена 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 1.18.46 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
3 Надєжда Анна 2006 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.21.60 17 Гуцалюк В. М.
4 Білоус Дар'я 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 1.46.71 16 Шевцова Л.В.

Буря Микита 2004 КМС Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 20 Пляшечко М.А.
Музиченко Микита 2004 І Черкаська Черкаси Україна ДЮСШ з веслування 20 Пляшечко М.А.
Гуманицький Іван 2004 КМС Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 18 Фандіков С. П. Сімановський А. Б.
Скаленко Данило 2005 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" КСЛІ 18 Сімановський А. Б. Ярмоленко О. В.
Тарасюк Павло 2005 І Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 17 Копистинський Р.П.
Чабан Павло 2004 КМС Вінницька Джулинка Динамо КЗ СДЮШОР 17 Чабан О. М.
Афонін Максим 2005 КМС Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 16 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Сіденко Арсєн 2005 ІІ Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 16 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Михайленко Дмитро 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 15 Данілков В. В. Волкова С. О.
Хлистов Денис 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 15 Данілков В.В. Волкова С.О. 
Змієвський Володимир 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Стрілюк Денис 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 14 Базилевська О.І.
Грицаєнко Павло 2004 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 13 Бортеньова Н. А.
Лещенко Донат 2004 ІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 13 Бортеньова Н.А. 
Білоус Віталій 2005 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 12 Карнаухов Г.В. Ярмоленко О.В.
Замирайло Федір 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 12 Ярмоленко О. В.
Мельник Богдан 2005 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 КСЛІ 11 Григор'єва Н.М.
Тулюпа Валерій 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 11 Григор'єва Н.М.
Клешко Максим 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 10 Козаченко Л.О.
Сидорець Руслан 2004 І Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 10 Козаченко Л.О.
Грудина Максим 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 Ярмоленко О.В. Сімановський А.Б.
Мацько Микита 2005 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 9 Сімановський А.Б. Ярмоленко О.В,
Рябий Андрій 2004 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 8 Фандіков С. П. Майструк В.В.
Фірсик Артем 2004 І Київська Тетіїв Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 8 Фандіков С. П.
Рудий Дмитро 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 7 Сервуля С.Л.
Терещук Владислав 2004 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 7 Сервуля С.Л.
Качуринський Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Сидорець Дмитро 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.

Пилипенко Андрій 2004 КМС Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Фіялов Денис 2005 ІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Ткачов О. Д. Добротворський В.В.
Артюх Ярослав 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Баранов А.В.
Мазур Антон 2005 І Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Набоков В.В.

К-2 200 м  юнаки 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

С-2 200  м  юнаки 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-1 200 м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

С-1 200 м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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0.39.20 0.36.80

0.39.41 0.37.30

0.40.39 0.37.59

0.42.30 0.40.41

0.42.35 0.41.66

0.43.26 0.44.20 0.42.05

0.41.95 0.42.46

0.44.27 0.45.20 0.44.10

0.44.70 0.44.77 0.44.73

0.45.00 0.45.65

н/ф

0.51.05 0.48.41

0.51.20 0.51.59

0.54.79 0.55.04

0.47.26

0.47.66



Шураєв Данило 2006 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 17 Кириленко Ю.М.
Холодняк Максим 2005 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 17 Кириленко Ю.М.

Клевець Вероніка 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Протченко Дар'я 2004 КМС Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 20 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Булденко Світлана 2004 І Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Кирієнко Аліна 2005 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Григор'єва Н.М.
Карпенко Марія 2004 І Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 Косотурова Є.В. Сидоренко М.І.
Поліщук Анастасія 2004 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 17 Ярмоленко О.В.

Красноштан Єгор 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 20 Пристайлова Т. В.
Сокуренко Єгор 2006 ІІ Черкаська Сміла Освіта ДЮСШ "Олімп" 20 Пристайлова Т. В.
Британ Олександр 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Дасюк Богдан 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 18 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Кравченко Артем 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Іваненко В.М. Гамалій С.О.
Цехмістро Руслан 2007 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Божок Нікіта 2008 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 16 Лук'яненко Б.М. Лисяний Ю.А.
Макогон Євген 2007 ІІ юн Київська Українка Освіта КДЮСШ 16 Лук'яненко Б.М.
В'ялкін Вячеслав 2006 ІІІ Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 15 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Цісар Павло 2006 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 15 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Богачук Максим 2006 ІІ Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 14 Фандіков С. П. Майструк В.В.
Туканов Матвій 2009 ІІІ Київська Тетіів Колос ДЮСШ "Колосок" 14 Фандіков С. П.
Митрафанов Єгор 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 Максьом В. Г.
Фролов Микита 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 13 Максьом В. Г.
Тімков Богдан 2007 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Тімков Ярослав 2007 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Гаврилюк Даніель 2006 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 11 Іваненко В.М. Гамалій С. О.
Гужва Микола 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 11 Гамалій С. О. Іваненко В.М.
Бурлій Семен 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 10 Карпухіна О.Л.
Іжболдін Андрій 2006 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 10 Бондар Л.В.
Казаков Костянтин 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 9 Казаков А.І.
Рослов Антон 2008 І юн Київська Вишгород ВРДЮСШ з в. в. с. 9 Карпухіна О.Л. Казаков А.І.
Вальдман Іван 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 Ярмоленко О. В.
Мацько Богдан 2007 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 8 Косотуров Є.В.
Барилюк Артем 2007 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ №1 7 Максьом В. Г.
Рутта Владислав 2007 І юн Київ Спартак ДЮСШ №1 7 Максьом В.Г.
Зубко Іван 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 6 Дятел В.Б.
Тарасюк Євген 2006 ІІ Житомирська Житомир Спартак ЖОКДЮСШ 6 Дятел В.Б.
Болютіс Іван 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Косотуров Є.В.
Граб Олексій 2006 ІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" Ярмоленко М.А.
Гарник Вадим 2007 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 4 Фандіков С.П.
Уманец Руслан 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 4 Фандіков С.П.
Бубен Богдан 2006 ІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П.
Лисяний Михайло 2007 ІІІ Київська с. Денихівка Колос ДЮСШ "Колосок" Фандіков С. П. Майструк В.В.

Комонов Іван 2006 КМС Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Данилюк Валерій 2008 І юн Кіровоградська Вільшанка Колос ДЮСШ "Колос" 20 Прокопенко М.С.
Сторчак Максим 2007 ІІІ Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.
Присяжний Олег 2006 І юн Черкаська Сміла БДЮТ 18 Кириленко Ю.М.
Войтко Сергій 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ № 7 КСЛІ 17 Мацаєнко М.М.
Сидоренко Іван 2006 І юн Київ Освіта ДЮСШ №7 КСЛІ 17 Фандіков С. П. Мацаенко М.М.
Свербей Александер 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Шевцова Л.В.
Сотніков Максим 2007 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 16 Баранова І.О.
Заяць Ілля 2006 ІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 15 Баранова І.О.
Лисенко Тимофій 2007 ІІ юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна" 15 Баранова І.О.

С-2 200 м  юнаки 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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К-1  200 м  дівчата 2004-2005 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

К-2 200 м  юнаки 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

0.50.32

0.54.66

0.57.57

1

2

3

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1.00.55

16

0.46.76 0.45.26

0.51.00 0.49.66

0.50.13 0.50.50

0.54.05 0.51.57

0.53.95 0.52.95

0.55.43 0.55.24 0.56.49

0.56.98 0.58.09

0.58.54 0.57.91 0.58.88

0.58.68 0.57.00 1.00.20

0.56.74 0.59.50

1.07.43 1.00.13

1.02.50 1.01.41

1.04.49 1.05.73

0.57.21 н/ф

1.00.56 н/ст

1.08.76
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Кияниця Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Коваленко Софія 2006 І Київ СДЮШОР Локомотив 20 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Білошапка Катерина 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 18 Данілков В. В. Волкова С. О.
Клименко Вікторія 2006 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 18 Данілков В. В. Волкова С.О. 
Прядко Жанна 2006 КМС Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Шевцова Л.В. Шевцов В.В.
Юр'єва Дар'я 2007 І Чернігівська Чернігів Освіта КПНЗ ДЮСШ "Україна" 17 Шевцова Л.В.
Сугак Дарія 2007 ІІІ Київська Тетіїв Колос ДЮСШ "Колосок" 16 Фандіков С.П. Майструк Т.В.
Туканова Стефанія 2006 І Київська Тетіів Колос КПНЗ КОР КОК ДЮСШ 16 Фандіков С. П.
Лесковець Маргарита 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 Козаченко Л.О.
Сидорець Надія 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15 Козаченко Л.О.
Кочерга Катерина 2006 ІІІ Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Харченко Софія 2006 Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 14 Гамалій С.О. Іваненко В.М.
Мель Діана 2006 Чернігівська Чернігів Спартак КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Ємець А.В.
Фортунова Євгенія 2007 І юн Чернігівська Чернігів Україна КПНЗ ДЮСШ "Україна"-2 13 Ємець А.В.
Дорош Оксана 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Лекішвілі Софія 2008 ІІ юн Київ СДЮШОР Локомотив 12 Топіха В.Л. Топіха Л. Ф.
Кузменко Софія 2008 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Ярмоленко О.В.
Лісіцина Єлизавета 2008 ІІІ юн Київ Спартак ДЮСШ "Київ" 11 Ярмоленко О.В.
Городня Марьяна 2006 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 10 Фандіков С.П.
Мельніченко Дарія 2008 ІІІ юн Київська с. Степове Колос ДЮСШ "Колосок" 10 Фандіков С.П.

Сизова Віталіна 2006 ІІІ Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Добротворський В.В.
Сизова Маріана 2008 І юн Вінницька Вінниця Динамо КЗ СДЮШОР 20 Добротворський В.В.
Озерянська Олена 2008 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.
Герасимович Катерина 2007 І юн Кіровоградська Гайворон КЗ "ГДЮСШ" 18 Рябов В. І. Котова Г. Л.

Вероніка  МОРГУН 

К-2 200  м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 

С-2  200 м  дівчата 2006-2007 рр.н. + 0,1 швідкість вітру 
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Головний суддя змагань, суддя НК

Головний секретар змагань, суддя НК Світлана ФЕСИНА 

Суддя  Національної категорії Лариса ШЕВЦОВА


